
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN THĂNG 

 

Số: 262 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Thắng, ngày 30  tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số liệu thu, nộp  

Quỹ Phòng, chống thiên tai năm 2023 thị trấn Thắng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THẮNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Phòng, chống thiên tai ngày 

19/6/2013; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và 

Luật Đê điều ngày 17/6/2020: 

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ ban 
hành quy định về thành lập và Quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai;  

Căn cứ Quyết định số 2700/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh về 

việc tổ chức lại Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Giang;  

Thực hiện Kế hoạch số 92/KH-UBND  ngày 18/04/2022 của UBND huyện 
Hiệp Hoà về việc thu, nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2023; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính- Kế toán thị trấn Thắng; 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai 

năm 2022, như sau: 

- Kế hoạch giao thu, nộp quỹ năm 2023 là: 57.690.000 đồng 

- Tổng số thu, nộp quỹ PCTT đến ngày 28/12/2023  là:  52.700.000đồng. 

- Số chi quỹ Phòng, chống thiên năm 2023: 52.700.000 đồng (Chi nộp về 

quỹ PCTT huyện số tiền: 51.067.000 đồng; hỗ trợ lực lượng trực tiếp thu quỹ: 

1.633.000đồng). 

- Số tồn chuyển sang năm 2023: 0 đồng. (Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2: Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán, trưởng các 

ngành, đoàn thể xã, các thôn trên địa bàn căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện; 

- Thường trực Đảng uỷ, HĐND tt; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tt; 

- Chủ tịch UB MTTQ tt, trưởng các đoàn thể tt; 

- Công chức tt; 

- Các ông bà tổ trưởng TDP trên toàn tt; 

- Cổng TTĐT; 

- Đài truyền thanh tt; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Trung 

 
 

  

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN THẮNG 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Thắng, ngày 29  tháng 12  năm 2023 

 

DANH SÁCH CÔNG KHAI SỐ LIỆU THU, NỘP  

QUỸ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số: 262 /QĐ-UBND ngày  30/12/2023 của UBND tt) 
 

ĐVT:  đồng 

Stt Tên đơn vị thôn 

Kế hoạch 

năm 2023 

 

Thực hiện năm 

2023 

 

Ghi chú 

Sô dư đầu kỳ (1)  0 0 
 

Phát sinh trong kỳ (2) 57.690.000 52.700.000 
 

Tổng cộng (1+2) 57.690.000 52.700.000 
 

1 TDP số 1         2.300.000  2.300.000 
 

2 TDP số 2 
        4.500.000  

4.200.000 
 

3 TDP số 3 
        5.800.000  

3.810.000 
 

4 Đức Thịnh 
        7.500.000  

6.000.000 
 

5 Dinh Hương 
        7.000.000  

7.000.000 
 

6 Trung Đồng 
        2.700.000  

2.700.000 
 

7 Hưng Thịnh 
        1.000.000  

1.000.000  

8 Quyết Thịnh 
        1.300.000  

1.300.000  

9 Sa Long 
        5.200.000  

5.000.000  

10 An Thông 
        1.800.000  

1.800.000  

11 Đông Ngàn 
        3.000.000  

3.000.000  

12 Văn Tự 
        2.600.000  

1.600.000  

13 Việt Hùng 
        2.650.000  

2.650.000  

14 Tiên Hưng 
        2.800.000  

2.800.000  

15 Tân Kết 
        2.800.000  

2.800.000  

16 Phúc Thắng 
        3.700.000  

3.700.000  

17 CĐ Xã         1.040.000 1.040.000  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN THẮNG 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Thắng, ngày 29  tháng 12  năm 2023 

 

CÔNG BỐ CÔNG KHAI SỐ LIỆU THU VÀ SỬ DỤNG NGUỒN THU - 

CHI, NỘP QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tt) 
 

Các khoản thu, nộp quỹ 

năm 2023 

Số tiền 

(đồng) 

Sử dụng nguồn thu, nộp 

quỹ năm 2023 

Số tiền 

(đồng) 

1. Tồn quỹ kỳ trước (năm 

2021) chuyển sang: 
0  

1. Chi nộp quỹ Phòng, 

chống thiên tai về huyện  
51.067.000 

2. Thu, nộp quỹ của cán 

bộ, công chức, năm 2022  
1.040.000 

2. Hỗ trợ các hộ trên địa 

bàn khắc phục hậu quả 

thiên tai   

3. Thu, nộp quỹ của đối 

tượng lao động khác trên 

địa bàn xã  

51.660.000 

3. Chi hỗ trợ người trực 

tiếp thu quỹ, chi công tác 

tổ chức thu quỹ (nếu có).  

1.633.000 

4. Thu khác  0  4. Chi khác  0 

Tổng cộng:  52.700.000 Tổng cộng:  52.700.000 

Tồn quỹ cuối kỳ:  0 
  

 


